
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2017.gada 18.decembrī                      Nr. 17 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Vita SKRINDA 

 

Sēdē piedalās:      

Juris ERTS 

Nadežda HĻEBŅIKOVA 

Māris LEIKUČS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna MADALĀNE 

Māra ROŽINSKA 

Iveta STARE 

Ārijs VUCĀNS 

Juris VUCĀNS 

Klavdija ZARĀNE 

Juris ŽELVIS 

Sēdē nepiedalās:  

Ēvalds VILCĀNS – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Aigars ZĪMELIS – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Zigmārs ERTS – cits iemesls 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Bronislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Ilona Vilcāne – mājaslapas satura redaktore; 

 

 



2 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumu. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par līguma slēgšanu Preiļu parka dīķu un kanālu rekonstrukcijai. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Deputāti vienbalsīgi apstiprina Preiļu novada domes 2017.gada 18.decembra ārkārtas domes 

sēdes darba kārtību. 

1. § 

PAR LĪGUMA SLĒGŠANU  PREIĻU PARKA DĪĶU UN KANĀLU 

REKONSTRUKCIJAI  

(M. Plivda, I. Stare, V. Ivanovs, M. Leikučs, J. Erts, J. Želvis, Ā. Vucāns, J. Vucāns) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” , un sakarā ar Ministru kabineta 2017. gada 5. decembra rīkojumu Nr. 

729 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” par līdzekļu iedalīšanu izdevumu segšanai, kas saistīti ar 2017. gada lietavu radīto 

postījumu novēršanu pašvaldību īpašumā esošajiem infrastruktūras objektiem summā EUR 

34880.00, kurai, saskaņā ar Ministru kabineta nosacījumiem nepieciešams novada domes 

līdzfinansējums 30% apmērā EUR 14948.00, kas kopsummā sastāda EUR 49828.00, kā arī, 

izvērtējot AS “Siguldas Būvmeistars” iesniegto piedāvājumu summā EUR  89679.27 (ar PVN).                                    

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Pudnika, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, I. Stare, Ā. Vucāns, K. Zarāne); PRET 

– nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt līgumu ar AS “Siguldas Būvmeistars” par Preiļu parka dīķu un kanālu 

rekonstrukciju,  summā EUR 89679,27 ( ar PVN).  

2. Naudas līdzekļus  summā 49828.00 ieskaitīt  AS “Siguldas Būvmeistars”  komercbankā 

atvērtajā “Darījumu kontā”. 

3. Atlikušo finansējumu Preiļu parka dīķu un kanālu rekonstrukcijai, summā  EUR  

39851.27,  paredzēt sastādot Preiļu novada pašvaldības 2018. gada budžetu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:  AS “Siguldas Būvmeistars”   cenu piedāvājums 

 

Sagatavoja V. Ivanovs 

 

Lēmumu izsniegt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem 
 

 

Sēdi slēdz: plkst. 10:25 

 



3 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

 

Protokolēja         V. Skrinda 

 

 

Protokols parakstīts 2017.gada  18.decembrī 

 


